Pigruenus crudicissimus vlr: 7 Juliani Imperatoris pceptor per hoc tēpus 7 ipse ab eodez Juliano martirium pualit: Qui cū ipm Julianū apuero annutrisset: 7 sacris litteris sufficiētissime erudisset. hoc tēpore i retributionis loco p fide christi. 9. kalas Aplis i Liberim necari fecit.

Quiriacus qui 7 Judas: hierosolimitanus epus hac tēpestate cū Anna matre sua p christo martiriū constantissime sumpsit. Hic ille est Judas: qui helene Cōstantini matris locū in q̄ xpi Crux fuerat abscondita: ostendit. Quis inuēta: ob eius miracula semper eū gloriā predicare et annūciare voluit: Quāobzē a paganis captus: 7 ipse cruci affixus est. Et propterea Cruelligerorū ordo ab ipso Quiriaco (vt multi asserūt) initium sumpsit. De quo in feruis sub innocētio quarto d'icemus.

Quintianus: quartus constantinopolitanus Imperator: post iulianū apostatū: onium consensu Imperator factus Imperauit mēsiibus. 8. Hic christianissimus Imperator natione panoniū fuit: 7 ab ipsa adolescentia oibus virtutibus ornatus. Quāobzē nondū adolescentiam supgressus: cū exercitus Imperatorē creauit: q̄ opinio erat multa cū preclara facturum ipse at cū ab vnūuerso exercitu Augustus diceretur nō prius Augusti nomē p fiteri voluit. q̄ omnes cōclamarēt se christianos fore. Quibus collaudatis: 7 imperium suscepit et exercitum e Barbaroz manibus liberauit verū necessitate cogente 7 Nilisbin 7 magnam Mesopotamie ptem sapoz psarū regi tradidit que. l. ante eum annis trecentis duobus de viginti: ex quo Romanū imperium conditum fuerat nusq̄ acciderat. Tandem cruditate stomachi: siue puuaz odore quas nimium adoleri iusserat. 34. etatis sue anno diem obiit.

Valentini
anus

Valentinianus natione panoniū: quintus Constantinopolitanus imperator: hoc anno qui est tertius. 385. Olympiadis imperare cepit 7 vna cū frē suo valente imperauit annis. xl. mēsiibus. 5. hic primū Scutariorū tribunus fuit: quē apud Niceam urbē iouliano mortuo: augustū lz inuitum milites pfererūt: princeps siquidē inter bonos numerandus: Nam 7 Aureliano p similitis erat nisi q̄ seueritatem eius nimiam: quidam et parcitatem 7 crudelitatem ac auariciam interpretabantur: Qui et valentē fratrem suum in partez imperij assumens orientem et regendum assignauit: postea vero. 3. imperij sui anno Gratianū filiū adolescentem ad preces vxoris Augustum nūcupauit: Qui statim pceptium virum audacem apud Constantinopolim res nouas molientem vna cū Satellitibus suis mira celeritate oppressit: Valens autē ab Eudoxio Arrianoz epō rebaptizatus i heresim declinauit 7 catholicos vbiz psequi ac in exiliū mittere cepit. Ad hoc etiā. Lucius quidā hereticus instabat hostilem i modū catholicos persequens et eos qui in Eremo habitabat aut trucidabat aut in exiliū mittebat: Sed valens a Themistio p̄ho christiano p litteras admonitus aliquāculū mitius agere cepit Valentinianus vero dum hec i Grecia agerēt: vt erat rei militaris scientia et virtute insignis. Saxonēs 7 Burgondiones qui erant in litoribus oceanī maris locis inuēis posid maxima virtute oppressit. At dum Sarmate p panonias se se effudissent ac contra eos bellum prepararet: subita sanguinis eruptione (quam greci appopleiū vocant) apud Brigionem oppidum emozit. Valens vero eius superstes dum p Gothos in thraciam cum exercitu ire disponit reuocatis monachis (quāuis sero) quos i exiliū pepulerat: plio victus et captus viuus merito tamq̄ hereticus exurit. Et hec q̄dem dades: Romani Imperij ac totius italie exitium fuit.